
2008-04-16 14:20 
 

UCHWAŁA NR XVII/87/08 

RADY GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia  16 kwietnia 2008 r. 

w sprawie zmiany „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bielsk Podlaski” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, 
poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203; Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441; Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128; Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327; Nr 138, poz. 974; Nr 173, poz. 1218) oraz art. 12 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717; z 
2004 r. Nr 6, poz. 41; Nr 141, poz. 1492; z 2005 r. Nr 113, poz. 954; Nr 130, poz. 1087; 
z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 225, poz.1635; z 2007 r. Nr 127, poz. 880), zgodnie z uchwałą 
Nr VII/33/07 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 27 kwietnia 2007 r., uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Uchwala się zmianę „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Bielsk Podlaski” uchwalonego uchwałą Nr XXV/139/97 Rady Gminy 
Bielsk Podlaski z dnia 15 listopada 1997 r. zwaną dalej zmianą studium. 

§ 2. Zmiana studium obejmuje obszar administracyjny Gminy Bielsk Podlaski określony 
na rysunku zmiany studium w skali 1 : 25000 stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Załącznikami do niniejszej uchwały są: 

1) załącznik nr 1 – rysunek studium w skali 1 : 25000 z uwzględnieniem zmian graficznych 
wprowadzonych niniejszą uchwałą; 

2) załącznik nr 2 – jednolity tekst uchwały Nr XXV/139/97 Rady Gminy Bielsk Podlaski z 
dnia 15 listopada 1997 r. w sprawie „Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Bielsk Podlaski” z uwzględnieniem zmian 
wprowadzonych niniejszą uchwałą; 

3) załącznik nr 3 – określenie sposobu rozpatrzenia uwag dotyczących projektu zmiany 
studium. 

§ 4. W „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Bielsk Podlaski” zatwierdzonym uchwałą Nr XXV/139/97 Rady Gminy Bielsk Podlaski z 
dnia 15 listopada 1997 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) oznaczone graficznie na rysunku studium oraz w legendzie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały; 

2) w części II – Uwarunkowania Zagospodarowania Przestrzennego: 

a) pkt 8.1.3. (Usuwanie i unieszkodliwianie odpadów stałych) dodaje się zapis, o 
brzmieniu zgodnym z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 



2008-04-16 14:20 
 

b) skreśla się podpunkty 8.1.3.1, 8.1.3.2 i 8.1.3.3; 

3) w części IV – Kierunki Zagospodarowania Przestrzennego i Zadania: 

a) pkt 19.3. (Drogi gminne i pozostałe wojewódzkie) dodaje się lit. c) o brzmieniu 
zgodnym z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

b) pkt 20. (Kierunki, działania i zadania na rzecz rozwoju scentralizowanego 
systemu zaopatrzenia w wodę) dodaje się podpunkt 20.6 o brzmieniu zgodnym z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

c) pkt 21. (Kierunki działania i zadania na rzecz rozwoju systemu odprowadzania i 
utylizacji ścieków sanitarnych) dodaje się podpunkt 21.8 o brzmieniu zgodnym z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

d) pkt 22. (Kierunki i zadania na rzecz rozwoju systemów usuwania i 
unieszkodliwiania odpadów stałych) dodaje się zapis, o brzmieniu zgodnym z 
załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały oraz skreśla się zapisy podpunktów 22.1, 
22.2, 22.3, 22.4, 

e) pkt 28. (Współpraca między gminą a miastem Bielsk Podlaski) skreśla się zapisy 
zawarte w lit. e. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXV/139/97 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 15 listopada 
1997 r. w sprawie „ Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Bielsk Podlaski” w części uregulowanej niniejszą uchwałą. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielsk Podlaski. 

§ 7. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Walenty Gałuszewski 


